
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Varovný informační a lokální výstražný systém pro 
město Třebíč  

Evidenční číslo zakázky 
zadavatele:  

18ORJ00x  

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč  

Adresa zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

IČO/DIČ zadavatele:  00290629/ CZ00290629  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Pavlem Pacalem, starostou  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz  

 
 
Zadavatel, Město Třebíč, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu zadavatele pro 
veřejnou zakázku. 
 
 

Označení zadavatele 
Město Třebíč, se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 
Třebíč, IČO: 00290629 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
dodávka varovného informačního a lokálního 
výstražného systému dle požadavků zadavatele.  
Jedná se o dodávku protipovodňového systému od 
zjištění rizika způsobeného zvýšeným stavem vodní 
hladiny místního vodního toku, až po vyhlášení 
varovné informace k jednotlivým občanům. Tento 
systém bude také zapojen do systému Jednotného 
varování a informování Kraje Vysočina.  
Předmět služeb je blíže specifikován v technické 
zprávě, v kupní smlouvě a v jejích přílohách. Závazný 
návrh kupní smlouvy tvoří přílohu č. 1 výzvy k podání 
nabídek a textové části zadávací dokumentace (dále 
„zadávací dokumentace“).  

Cena sjednaná ve smlouvě, 
pokud byla uzavřena 

7 443 603 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Nadlimitní otevřené řízení. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Varovný informační a lokální výstražný systém 
pro město Třebíč“ 

 str. 2 z 3 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Empemont s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 277 72 179, 
 
Colsys s.r.o., Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 
272 03, IČO: 147 99 634. 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Empemont s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČO: 277 72 179. 
 
Hodnoticí komise shledala v nabídce účastníka 
nedostatky, pro které pověřila smluvního zástupce 
zadavatele, aby účastníka vyzval k objasnění nabídky. 
Zástupce zadavatele tuto výzvu doručil dne 25. 3. 
2019 se lhůtou 3 pracovních dnů. Účastník na výzvu k 
objasnění nijak nereagoval; jeho nabídka tak 
nesplňuje požadavky zadavatele a zákona. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Colsys s.r.o., Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 
272 03, IČO: 147 99 634. 
 
Vybraný dodavatel předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Předmět veřejné zakázky tvoří funkčně nedělitelný 
celek, proto i s ohledem na provozní aspekty 
nepřistoupil zadavatel na rozdělení veřejné zakázky. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Varovný informační a lokální výstražný systém 
pro město Třebíč“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 28. 5. 2019 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek, 

pověřen zadavatelem 


		2019-05-28T08:20:58+0200
	JUDr. Michal Šilhánek




